
 č.j. objednatele I:   SPU 242509/2017 
 č.j. objednatele II:  
 č.j. zhotovitele:  
  

 
Strana 1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo (číslo sml. objednatele I: 102-2017-529201, číslo sml. objednatele II: TPR/17/104) 

uzavřené dne 15. 02. 2017 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „Smlouva“) 

 

Objednatel I: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj,  
Pobočka Cheb 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Vratislavem Vaigeltem,  
vedoucím Pobočky Cheb 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vratislav Vaigelt 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Adresa: Evropská 1605/8, 350 02 Cheb 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 

Objednatel II: Ředitelství silnic a dálnic České republiky 

Sídlo: Na Pankráci 56, 45 05 Praha 4 

Zastoupen: Bc. Lukášem Hnízdilem 
ředitelem ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Bc. Lukáš Hnízdil 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  

Adresa: Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: zjq4rhz 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

(dále jen "objednatel") 

 



 

Strana 2 

a 

Zhotovitel: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

Zastoupen: Ing. Helenou Krausovou, jednatelkou 
Mgr. Barborou Salátovou, jednatelkou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová, Mgr. Barbora Salátová 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: qzhp5bf 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 290 99 323 

DIČ: CZ 29099323 

ID DS: qzhp5bf 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24674  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing. Helena Krausová 

(dále jen „zhotovitel“) 

V souladu s ustanovením článku XV. bodu 15.3. uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým dochází ke změnám specifikovaným v článku I. tohoto 

Dodatku (dále jen „Dodatek“).  

Článek I. 

Vymezení rozsahu změn 

1.1. Článek V. bod 5.1. Smlouvy se mění následovně:  

Původní znění:  

5.1.   Dílo bude předáno do 31. 5. 2017 v sídle objednatele I – SPU, Krajského pozemkového   

     úřadu pro Karlovarský kraj, Pobočky Cheb, Evropská 1605/8, 350 02 Cheb. 

Nové znění:  

5.1.   Dílo bude předáno do 15. 8. 2017 v sídle objednatele I – SPU, Krajského pozemkového   

     úřadu pro Karlovarský kraj, Pobočky Cheb, Evropská 1605/8, 350 02 Cheb. 

1.2. Ostatní ustanovení článku V. zůstávají beze změn.  

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 



 

Strana 3 

2.2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele I, ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele II a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu 

originálu.  

2.3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

2.4. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

 

 

V Chebu dne ………………..  V Plzni dne …………………….. 

Za objednatele I:   Za zhotovitele: 
 
 

  
 

ČR – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj,  
Pobočka Cheb 
Ing. Vratislav Vaigelt  
vedoucí Pobočky Cheb 

 POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 
Ing. Helena Krausová 
jednatelka 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne …………..……….. 

Za objednatele II: 
 

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 
Správa Karlovy Vary 
Bc. Lukáš Hnízdil 
ředitel Správy Karlovy Vary 

 


